ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA

EXTRATO DE ADITIVO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 05/2010/SEINFRA
1º Termo Aditivo ao Contrato nº 46/2010/SMS - Serviços de Reforma, Ampliação e Melhorias de
Próprios Municipais das Secretarias de Saúde e Infra Estrutura – LOTE 01 - Reforma, Ampliação e
Melhorias de Próprios Municipais da Secretaria de Saúde.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de João Pessoa.
CONTRATADA: ÁGAPE Construções e Serviços Ltda.
OBJETO: È objeto do presente ADITIVO, o remanejamento de serviços sem alteração de seu valor
contratual.
BASE LEGAL: Lei 8.666/93
SIGNATÁRIOS: Sra. Roseana Maria Barbosa Meira/PMJP e o Sr. Ewerton Eduardo da silva
Pimentel/ÁGAPE.
DATA DA ASSINATURA: 22/07/2011.

João Pessoa, 22 de julho de 2011.

Sra. Roseana Maria Barbosa Meira
Secretária de Saúde/PMJP